個別交易未達新台幣一仟萬者，不予揭露；另以資產面及收入為揭露方式，其相對交易不再揭露。

民國100年上半年度

1 擎華科技股份有限公司 矽擎國際貿易(上海)有限公司 子公司 銷貨收入 $ 10,787 註3 0.06%

其他應收款 20,389 註4 0.25%

2 〞 登和無線股份有限公司 子公司 〞 33,573 〞 0.41%

3 矽擎國際貿易(上海)有限公司 擎華科技股份有限公司 母公司 〞 20,354 〞 0.25%

佔合併總營收或

總資產之比率(註2)

編號

(註1) 交易人名稱 交易往來對象 與交易人之關係

交易往來情形

科目 金額 交易條件

民國99年上半年度

0 擎華科技股份有限公司 擎亞國際科技股份有限公司 母公司 銷貨收入 $ 16,900 註3 0.17%

〞 登和無線股份有限公司 子公司 其他應收款 27,855 註4 0.52%

註1：母公司及子公司相互之業務往來資訊應分別於編號欄註明，編寫之填寫方法如下：

1.母公司填寫0。
2.子公司依公司別由阿拉伯數字1開始依序編號。

註2：交易往來金額佔合併總營收或總資產比率之計算，若屬資產負債科目者，以期末餘額佔合併總資產之方式計算：若屬損益科目者，以年度累積金額佔合併總營收之方式計算。
註3：銷貨之價格係依議定之交易價格，並於OA30天內收款。
註4：係因銷貨交易產生之應收帳款，其超過與非關係人之正常授信期間部分，依民國93年7月9日(93)基秘字第167號規定應轉列其他應收款。由於各子公司資金調度需求，致該部分款項流通
在外期間較長；截至民國100年及99年6月30日止，其帳齡均約在90天以上。

佔合併總營收或

總資產之比率(註2)

編號

(註1) 交易人名稱 交易往來對象 與交易人之關係

交易往來情形

科目 金額 交易條件

~48~

十二、營運部門資訊

(一)一般性資訊

本公司及子公司主要係從事行動通訊產品之產業，且本公司董事長係以

集團各事業體整體評估績效及分配資源，經辨認本公司及子公司有三個

應報導部門。本公司管理階層已依據董事長於制定決策所使用之報導資

訊辨認應報導部門，並以事業體之角度經營業務。

(二)部門資訊之衡量

本公司董事長根據調整前稅後淨利評估營運部門之表現。

此項衡量標準包含營運部門中非經常性開支之影響，例如金融商品未實

現損益之影響。另利息收入和支出亦一併歸屬至各營運部門。

(三)部門損益與資產之資訊

提供予主要營運決策者之應報導部門資訊如下：

(四)部門損益之調節資訊

部門間之銷售係按公允交易原則進行。向主要營運決策者呈報之外部收

入，與損益表內之收入採用一致之衡量方式。

本期調整後之合併總損益與應報導部門稅後淨利調節如下:

民國100年上半年度:

行動通訊產品 行動通訊產品 行動通訊產品

(擎亞集團) (擎華集團) (移動集團) 總計

部門收入

外部客戶收入 16,830,628$ 965,186$ 70,612$ 17,866,426$

內部部門收入 1,960 11,501 - 13,461

部門淨利(損) 232,349 4,412 42,498)( 194,263

部門資產

部門總資產 7,542,667 820,412 111,867 8,474,946

民國99年上半年度:

行動通訊產品 行動通訊產品 行動通訊產品

(擎亞集團) (擎華集團) (移動集團) 總計

部門收入

外部客戶收入 8,516,880$ 1,296,364$ 189,402$ 10,002,646$

內部部門收入 4,493 24,297 8,171 36,961

部門淨利(損) 152,978 12,669 12,490)( 153,157

部門資產

部門總資產 4,469,972 1,070,429 202,287 5,742,688

100年上半年度 99年上半年度

應報導部門稅後淨利合計數 194,263$ 153,157$

銷除部門間損(利) 18,418 6,019)(

合併總損益 212,681$ 147,138$